
Istituto Zooprofilattico della Sardegna

GUANTI MONOUSO

Informazioni sulla gara
ID 124

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 33141420-0

CIG: 80158844BC

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: Det. 808/2019

RUP: Bruno Nieddu

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott. Mario Enrico Bruno Nieddu

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Istituto Zooprofilattico della Sardegna

Centro di costo: Servizio Provveditorato

Destinatario fornitura/servizio: Servizio Provveditorato

Aggiudicatario: CHEMIL SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 12.768,00 €

Data di aggiudicazione: 24 marzo 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 20.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 20.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 400,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 30 settembre 2019 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 12 ottobre 2019 12:00:00

Data scadenza: 22 ottobre 2019 12:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 24 ore ( Dal 22 ottobre 2019 12:00:00 al 23 ottobre
2019 12:00:00 )

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
ALLEGATO 1: Istanza di ammissione e dichiarazioni integrative

ALLEGATO 2: DGUE

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi in caso di partecipazione in forma associata

Schede Tecniche

PASSOE

Dichiarazioni di equivalenza

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Allegato 3 Offerta Prezzi Unitari

Documentazione gara
ALLEGATO 3



Chiarimenti
Domanda Risposta

Spett.le Ist. Zooprofilattico, in riferimento al lotto 4
"Guanti monouso", chiediamo se le quantità
richieste sono in scatole (es. cod.643 si chiede 20
confezioni da 100 pz. per un totale di 2.000 pz.).

Si conferma che le singole quantità sono da
intendersi riferite a confezioni da 100 pezzi, come
riportato nella descrizione dei prodotti

Domanda Risposta

Buongiorno, Con riferimento al lotto n.4 Guanti
Monouso, con la presente chiediamo se è prevista
una tolleranza nello spessore minimo dei guanti.

Ai sensi dell'art. 3, ultimo capoverso, del
Disciplinare di Gara e di Fornitura: "Saranno
eventualmente accettati prodotti con lievi variazioni
di dimensione, peso e confezionamento rispetto a
quanto richiesto solo se, ad insindacabile giudizio
della Stazione appaltante, saranno ritenuti
comunque idonei al soddisfacimento delle esigenze
dei propri laboratori". La Stazione appaltante
procederà inoltre per il Lotto 4 alla richiesta di
idonea campionatura, la quale sarà sottoposta a
test d'uso al fine di verificare la conformità dei
prodotti offerti alle specifiche richieste.

Domanda Risposta

Buongiorno, chiediamo se per il lotto 4, la base
d'asta di € 20.000,00 è stata calcolata in base al
numero di confezioni richieste (5.280 pz.) o numero
di pezzi totali ovvero 528.000.

L'importo presunto posto a base di gara è riferito ai
quantitativi complessivi riportati nell'Allegato 3. il
Prezzo Unitario da riportare nella colonna 6 del
Modulo dell'offerta economica dovrà essere pari al
prezzo di una confezione da 100 pezzi.

Domanda Risposta

 in riferimento al lotto 4 "Guanti monouso",
chiediamo conferma che i guanti in lattice monouso
-cod.643,644 e 645- sono senza polvere/talco.

I guanti cod. 643-644-645 sono con polvere/talco


	GUANTI MONOUSO

